Processo licitatório: 100/2025 

Pregão Eletrônico: 065/2025 

Objeto: Locação eventual e futura de Multifuncionais e Impressoras. 

ATA SRP Nº: 124/2025 

Contratada: IMPRESS SOLUCOES EM OUTSOURCING E VENDAS 

LTDA - 15.115.577/0001-16. 

Valor: R$ 73.900,00 (setenta e três mil e novecentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 06/11/2025, considerando 

o fim da vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei 

n° 14.133, de 2021. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal